共青团福州黎明职业技术学院委员会文件

榕黎院团〔2019〕34号

关于院“四委一中心”2018-2019学年度国家奖学金、国家励志奖学金评选推荐结果的公示

根据学院《关于做好2018-2019学年度国家奖学金、国奖励志奖学金评审与推荐工作的通知》（榕黎院〔2019〕23号）精神，经个人申请、组织评议、院团委评审，拟推荐林婉婷等4位同学2018-2019学年度国家奖学金获得者候选人，陈鹏娟等11位同学2018-2019学年度国家励志奖学金获得者候选人，现予以公示，名单如下：

一、国家奖学金获得者候选人：林婉婷、黄闽林、施纯渊、雷良焱
二、国家励志奖学金获得者候选人：

	序号
	学号
	学生姓名
	班级

	1
	0202170105

	陈鹏娟
	2017级会计一班

	2
	0202170135

	李素婷
	2017级会计一班

	3
	0203170127
	黄妙宇
	2017级金融管理班

	4
	0709170132
	曾敏敏
	2017级高速铁路客运乘务班

	5
	0509170141
	石书林
	2017级建筑工程技术一班

	6
	0509170135
	陈金华
	2017级建筑工程技术一班

	7
	0504170116

	方敏
	2017级工程造价一班

	8
	0903170114

	郑晓亮
	2017级汽车检测与维修技术班

	9
	0509180136
	张永强
	2018级建筑工程技术一班

	10
	0509180125
	许高荣
	2018级建筑工程技术一班

	11
	0108180235
	钟宇
	2018级会计二班

对以上评选结果如有不同意见，请于5个工作日（2019年10月11日-2019年10月16日）内向院团委办公室反映，联系人：林瑾楠，联系电话：0591-22818727。

共青团福州黎明职业技术学院委员会
2019年10月11日

	抄送：校党委副书记

	共青团福州黎明职业技术学院委员会      2019年10月11日印发

★